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Til medlemmer i Østre Agder teknisk forum 

 

 

Innkalling til møte i Østre Agder teknisk forum fredag 2.juni 2023.  

 

Sted Tid  

Cafelokalet i Arendal bibliotek eller møterommet sekretariatet i Østre 

Agder-samarbeidet 

2.juni 2023  

kl.10.00-13.00 

 

 

Saksliste: 

 

Sak 08/23 Godkjenning av referat fra møtet i Østre Agder teknisk forum 22.mars 2023. 

  Sekretariatsleders forslag til vedtak: 

  Referatet godkjennes. 

 

Sak 09/23 Forslag til samarbeidsavtale mellom UiA fakultet for teknologi og realfag og 

kommunene i Østre Agder-samarbeidet. 

 Rådgiver Andreas Wæhle ved fakultet stiller i møtet. Der vil avtaleutkast bli drøftet 

med sikte på å kunne komme fram til et omforent avtaleutkast. 

 Sekretariatsleders forslag til vedtak: 

 Østre Agder teknisk forum anbefaler Østre Agder kommunedirektørutvalg om å 

inngå samarbeidsavtalen med UiA – Fakultet for teknologi og realfag. 

 

Sak 10/23 Planlegging av samling om arbeid med kommunal planstrategi for kommunene 

i Østre Agder-samarbeidet i regi av Agder fylkeskommune og Statsforvalteren i 

Agder. 

 Kåre Kristiansen fra Agder fylkeskommune kommer for å presentere intensjonen bak 

samlingen. De ønsker innspill fra kommunene til hvem som bør inviteres til 

samlingen og når den bør iverksettes. 

 Sekretariatsleders forslag til vedtak: 
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1. Av hensyn til progresjonen i kommunenes arbeid med planstrategi bør samlingen 

legges så tidlig som det er praktisk mulig å få til høsten 2023. Dog ikke helt oppe 

i valget. 

2. Følgende faggrupper bør inviteres: 

3. Under samlingen bør det etter teknisk forums vurdering legges vekt på følgende 

faglige element: 

 

 

Sak 11/23 Iverksetting av innsatstrapp i samarbeidskommunene – konsekvenser for 

planleggere. 

Prosjektleder Siri Sølvberg Andersen innleder til drøfting med basis i behovet for 

planleggernes medvirkning under innføring av Innsatstrappa i samarbeids-

kommunene. Medlemmene orienterer om hvordan de er involvert i arbeidet i egen 

kommune og hvordan utviklingsarbeid forankret i Plan- og bygningsloven er en 

forutsetning for å lykkes med utvikling av et aldersvennlig samfunn. 

 

Sak 12/23 Nytt navn for Østre Agder teknisk forum 

I siste møte var det enighet om at navnet samarbeidet er gitt, ikke er optimalt, med 

bakgrunn i innretningen som kommunedirektørutvalget. Derfra ble det lagt vekt på at 

planfaglig samarbeid skulle være viktig. Det framkommer ikke tydelig av dagens 

navn.  

Medlemmene utfordres til å tenke gjennom aktuelle betegnelser for samarbeidet. 

Deretter vil et nytt navn bli forankret i Østre Agder kommunedirektørutvalg. 

 

Sak 13/23 Eventuelt 

 

For leder av Østre agder teknisk forum Fredrick Høyer-Berntsen 

 

Ole Jørgen Etholm 

Sekretariatsleder Østre Agder-samarbeidet IPR (Interkommunalt Politisk Råd) 


